Совет Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
Третьего созыва

Решение

[bookmark: _GoBack]от «27» марта 2019 год  № 11

«О проведении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Китовского сельского поселения за 2018 год»»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.3,4 части 6 Положения о бюджетном процессе Китовского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Китовского сельского поселения от    21.12.2011   №  41, Порядком представления, рассмотрения   и   утверждения   годового отчета об исполнении бюджета Китовского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Китовского сельского поселения от    26.03.2014   №  7 Совет Китовского сельского поселения решил:

1. Назначить публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета Китовского сельского поселения за 2018 год (далее - годовой отчет), определить дату (срок) и место их проведения: 29.04.2018 г. в 10 час. 00 мин. по адресу: с. Китово, ул.Северная , д. 2, в конференцзале (2-й этаж).
2.1. Разместить годовой отчет на официальном сайте Китовского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» не позднее 27.03.2019 года.
3.2. Прием предложений и замечаний заинтересованных лиц осуществлять:
а) до 26.04.2019 г. включительно в письменной форме по адресу: с. Китово, ул. Северная, д. 2 (Администрация Китовского сельского поселения) в рабочие дни с 8 час.30 мин. до 12 час. 00 мин и с 13 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.;
б) 29.04.2019 г. - в ходе проведения публичных слушаний: в письменном виде, а также в устной форме (путем их записи и внесения в протокол публичных слушаний).
3.3. Подготовить и провести публичные слушания в соответствии с Положением о публичных слушаниях, принятым решением Совета Китовского сельского поселения от 25.01.2012 г. № 4, в том числе:
а) обобщить предложения и замечания по годовому отчету, поступившие в письменном виде до дня проведения публичных слушаний, и вынести их на обсуждение на публичных слушаниях;
б) оформить протокол публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний;
в) обеспечить обнародование заключения по результатам публичных слушаний на информационных стендах, а также его размещение на официальном сайте Китовского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет» не позднее 13.05.2018года.
4. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах одновременно с годовым отчетом, и вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования.

Глава Китовского
сельского поселения                                                                      А.С. Сорокина

Председатель Совета
Китовского сельского поселения                                                     Д.В.Кочнев